
Paulista/PE, quarta-feira, junho 26, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA NOVA/BA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 056/2024
PROCESSO: N° 154/2024
ABERTURA: 28/06/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG: 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO

A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 08.778.201/0001-26, por intermédio de seu 
representante legal, DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas
da lei, que todas as documentações anexadas ao sistema são autênticas.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 11


